



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AK Trading ApS

Transitvej 12, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 31 10 80

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/10-21

Anders Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Trading ApS Transitvej 12 6330 Padborg
	CVR-nr.: 29 31 10 80 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	AKT Holding ApS
Dattervirksomhed	AK Trading GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020/21 er afsluttet med et overskud på t.kr. 7.341 mod et overskud i 2019/20 på t.kr. 3.903. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30 juni 2021 t.kr. 28.342.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	14.573.556	11.025.379
1 Personaleomkostninger	-5.782.303	-5.446.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.922	-236.409
Resultat før finansielle poster	8.536.331	5.342.523
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	217.052	70.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.228	117.432
Andre finansielle indtægter	890.470	242.966
2 Øvrige finansielle omkostninger	-367.552	-772.204
Resultat før skat	9.369.529	5.000.939
Skat af årets resultat	-2.028.208	-1.098.111
Årets resultat	7.341.321	3.902.828
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.713	70.222
Overføres til overført resultat	7.124.608	3.832.606
Disponeret i alt	7.341.321	3.902.828

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.514	497.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>308.514</u>	<u>497.497</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.687.190	1.473.379
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.837.190</u>	<u>1.623.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.145.704</u>	<u>2.120.876</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.575.962	20.100.070
Varebeholdninger i alt	<u>27.575.962</u>	<u>20.100.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.092.257	10.933.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.504.591	3.370.443
Udskudte skatteaktiver	26.070	1.301
Andre tilgodehavender	77.400	21.394
Periodeafgrænsningsposter	377.488	630.572
Tilgodehavender i alt	<u>12.077.806</u>	<u>14.957.268</u>
Likvide beholdninger	<u>4.040.685</u>	<u>365.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.694.453</u>	<u>35.423.229</u>
Aktiver i alt	<u>45.840.157</u>	<u>37.544.105</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	978.800	765.328
Overført resultat	<u>27.237.988</u>	<u>20.113.380</u>
Egenkapital i alt	<u>28.341.788</u>	<u>21.003.708</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.470.013</u>	<u>0</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.470.013</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	7.677.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.218.329	3.203.809
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.675	1.302.087
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.052.977	1.113.204
Anden gæld	<u>2.288.375</u>	<u>3.243.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.028.356</u>	<u>16.540.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.498.369</u>	<u>16.540.397</u>
Passiver i alt	<u>45.840.157</u>	<u>37.544.105</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.381.099	5.067.602		
Pensioner	308.080	272.356		
Andre omkostninger til social sikring	93.124	106.489		
	5.782.303	5.446.447		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.280	29.071		
Andre finansielle omkostninger	244.272	743.133		
	367.552	772.204		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.470.013	0	7.470.013	7.470.013
	7.470.013	0	7.470.013	7.470.013
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for egen og dattervirksomheds gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				27.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				9.092
Driftsmidler				309

Endvidere har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstituttet. Pr. statusdagen havde hverken selskabet eller datterselskabet gæld til pengeinstituttet.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKT Holding ApS, CVR-nr. 29308683, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-195052899179
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2021 kl.: 13:12:31
Underskrevet med NemID

Søren Kring

Som Statsaut. revisor NEM ID
RID: 1143292481106
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2021 kl.: 13:32:12
Underskrevet med NemID

Anders Kristensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-195052899179
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2021 kl.: 13:38:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.